
 

 

     

    PIEDZĪVOJUMI DAUGAVAS  

LEJTECES NOVADOS 
            septembris / maijs / jūnijs 

               

 

 

                                   Cena: no 29.50 EUR par personu 

 

                             Cenā iekļauta maksa par apskates 

objektiem, pusdienas un piparkūku izgatavošana! 
 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Getliņi EKO – 

Salaspils Memoriālais 

ansamblis – Ķeipene 

– Piedzīvojumu parks 

Aļaska – Rīga 

Pie skolas 9:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai dotos neaizmirstamā klases ekskursijā! No paša rīta brauksiet uz 

uzņēmumu GETLIŅI EKO, lai pieēstu pilnus puņčus ar gardiem tomātiem un iepazītu šo videi draudzīgo 

uzņēmumu. Pēc tik jautra dienas iesākuma jāatauš atmiņā vēstures stundās apgūtais, īpaši – par Pirmo 

un Otro pasaules karu. Dosieties uz netālu esošo SALASPILS MEMORIĀLO ANSAMBLI, kur kādreiz atradās 

karagūstekņu un civiliedzīvotāju nometinājuma vietas. Tālāk ekskursija turpināsies Ķeipenē – ĶEIPENES 

KINOSTACIJĀ, PIPARKŪKU CEPTUVĒ “ĶEIPENIEŠOS” un ĶEIPENES ŠŪPOĻPARKĀ. Kinostacija ir Ķeipenes 

dzelzceļa stacija ar vienīgo saglabājušos sliežu posmu bijušajā maršrutā Rīga – Ērgļi. Tagad, šeit atrodas 

ekspozīcija izcilajam kinorežisoram Sergejam Eizenšteinam. Piparkūku ceptuvē varēsiet paši izmēģināt 

savu roku veiklību piparkūku veidošanā, bet šūpoļparkā varēsiet kārtīgi izšūpoties. Ar to jautrība vēl nebūs 

galā, jo pirms braukšanas mājās varēsiet kārtīgi izpriecāties PIEDZĪVOJUMU PARKĀ “AĻASKA”. 

Piedzīvojumu parkā var izmēģināt spēkus dažāda augstuma un sarežģītības trasēs, vertikālu un 

horizontālu šķēršļu pārvarēšanu unikālas konstrukcijas tornī. 3/6/9/12m augstumā ir izvietotas 25 dažādas 

atrakcijas no virvēm, trosēm, tīkla un koka konstrukcijām. Atgriešanās mājās ap plkst. 19:30 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- pusdienas; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos un piparkūku izgatavošana. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 10.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 10.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 

dienas - Jūs zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 

 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 33,00 32,50 31,50 30,00  29,50 
 

 

Rezervācijām: +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

 

 

JAUNUMS
! 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

